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REPUBLICA DOMINICANA

PLAN SOCIAL

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL DE LA PRESIDENCIA

MINUTA DE REUNION

Lugar: Oficina de Recursos Humanos del PASP

Fecha: 9 de febrero del 2024

Tema de Reunién: Socializacion Manual de Seguridad y Salud en el Trabajo

Responsable: Comité de Seguridad

Objetivo: Dar a conocer el contenido en sus detalles pormenorizados del Manual de Seguridad y Salud

en el Trabajo con la Finalidad de poder aplicarlo segin indica.

Nombre y Apellido Cargo Correo Asistencia
Marcos Méndez Asesor externo marcosencristo@hotmail.com S
Marisol Ramos Presidente comité Marisol.ramos@pasp.gob.do Sl
Yana Reynoso Secretaria Comité Yana.reynoso@pasp.gob.do Sl
Yinet Mancebo Asesor técnico Yinet.mancebo@pasp.gob.do Sl
Alejandra Jerez Miembro comité Alejandra.jerez@pasp.gob.do Sl
Darlington Lorenzo Miembro comité darlingtonlorenzo@pasp.gob.do Sl
Ruqueily Plata Representante del COE Rugueily.plata@pasp.gob.do Sl
Miosotis Baez Miembro comité Miosotis.baez@pasp.gob.do Si
Valentin Franco Miembro comité Valentin.franco@pasp.gob.do Si
Cynthia Nufiez Miembro comité Cynthia.nunez@pasp.gob.do Sl
Coronel Ayala Representante de Jose.ayala@pasp.gob.do Sl
Seguridad Militar
Ramona Yoscabel Representante de TIC | Ramona.maria@pasp.gob.do Sl
Maria
Ambar Soto Miembro comité Ambar.sotoasoto@pasp.gob.do Excusada
Miembro comité n/a No
Sterling Soto
Maria del C. Florian Miembro comité n/a No




Temas tratados

En la reunion de elaboracién del Plan de Emergencia Institucional, se escucharon, discutieron,
sopesaron y seleccionaron las diferentes propuestas expresadas por los interesados, con la finalidad
de documentarlo y plasmarlo en un documento permanente, tomandose en cuenta los tipos de
emergencia de indole natural y eventos fortuitos.

Al realizar el documento se formalizo.

Elaborado Por: Yana Reynoso ‘ Aprobado Por: Marisol Ramos
Revisado y Validado por: Ruqueily Plata y Alejandra Jerez




